Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No.: 202241620100028411

ALCALDIA DE Fecha: 23-08-2022
S:g’;‘lngELDEES:RLT'E TRD: 4162.010.13.1.953.002841
V LA RECREACION Rad. Padre: 202241620100017562

YILMA PATRICIA RODRIGUEZ CARDONA
Carrera 59 # 47-25
angelicasanchezcalil3@gmail.com

Tel. 3137643500

Santiago de Cali

Asunto: Respuesta a Solicitud Deca para natacién

Cordial saludo.

En respuesta a su solicitud con Radicado Orfeo No. 202241620100017562, esta
dependencia se permite dar respuesta en los siguientes términos:

La Secretaria del Deporte y la Reoreacion, fomenta el espiritu deportivo y recreativo,
mediante una oferta amplia de prpgramas y escenarios, que posibilitan el desarrollo
integral de los diferentes grupos po Dlacionales que habitan en el area urbana y rural del
Distrito de Santiago de Cali de conférmidad con el decreto 516 de 2016.

En relacién con su solicitud, es pertinente indicar que dentro de nuestro objetivo misional
no se encuentra el otorgamiento de becas; para esto debera comunicarse directamente
con la Liga Vallecaucana de Natacion. No obstante, adjuntamos a la presente nuestra
oferta institucional para la disciplina de natacion a fin de que pueda ubicar el punto mas
cercano a su residencia ya que las ¢lases en los programas son completamente gratis.

Adicionalmente, este organismo, a tiavés de su programa TEAM CALI DEPORTIVA, tiene
como uno de sus objetivos propgrdonar a los deportistas beneficiarios las mejores
condiciones posibles para llevar a cabo su preparacion. Esto se hace por medio del
otorgamiento de tarjetas MIO para los respectivos desplazamientos a sus
entrenamientos, para lo cual debera cumplir con los siguientes requisitos:

Pertenecer al programa TEA sl CALI
Residir bajo los estratos socii¢.economicos 1 a3

Tener carta de aval de la liga correspondiente donde realiza las practicas
deportivas

£

€O-SC ce»6*ii

a IQNet Calle 9 carrera 37a-01 Unidad Deportiva Panamericana
teléfono 3566412- 5144277 Fax-5144288
www.cali.gov.co


mailto:angelicasanchezcali13@gmail.com
http://www.cali.gov.co

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

SECRETARIA DEL DEPORTE
'Y LA RECREACION

La presente respuesta se da en el marco del articulo 23 de la Constitucion Politica de
Colombia y el articulo 14 de la Ley 1755 de 2015.

Core

JOA IORIO HERRERA
Subsecretario de homento
Secretaria del Deporte y la Recreacion.

ANEXO: Parrilla con oferta institucional para la ¢ plina de natacion (2 folios)

Proyect6: Oscar Andrés Moneada Botero - Contratista
Revisé: Victoria Patricia Valenzuela - Contratista

En atencion del desarrollo de nuestros Sistemas de Gestion y Control Integrados le solicito comedidamente diligenciar la encuesta
de satisfaccion de usuario accediendo al siguiente enlace:
http://www.cali.gov.co/aplicaciones/encuestas_ciudadano/view_encuesta_satisfaccion.php

Calle 9 carrera 37a-01 Unidad Deportiva Panamericana
teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288

MHIS www.cali.gov.co


http://www.cali.gov.co/aplicaciones/encuestas_ciudadano/view_encuesta_satisfaccion.php
http://www.cali.gov.co

PROGRAMA

In Cali

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

SECRETARIA OtL DEPORTE
V LA RECREACION

CONTRATISTA

JANER TAFUR

LADY MARIN

CAMILO MEN-
DEZ

DIANA PATRI-
CIA GARCIA
CASTILLO

PABLO CA-
LERO JIMENEZ

CRISTIAN felipe
DIAZ LUNA

JUAN Felipe
GORDILLO PIE-
DRAHITA

JOSe Francisco
ARCILA ROJAS

CRISTIAN felipe
DIAZ LUNA

JULIO CESAR
AYERBE

co sc-CfMurs

ANEXO

NATACION

PUNTO DE ATENC ION

UNIDAD RECREA NVA
PANAMERICAN 0
Carrera 49 # 12 100

FINCA ALOH/
Corregimiento La ilvira
LA VORAGINE (CLUB
DEL DEPARTAME SITO)

UNIDAD RECREATIVA
TORY CASTR 0
Calle 19 #4 BISCDeste
50

UNIDAD RECREATIVA
EL AVION (CR P)
Avenida 2 # 35A N 04

UNIDAD RECREA TIVA
BRISAS DE LOS ALA-
MOS
Avenida 2B 2 # 73N BIS
00

UNIDAD RECRE/ TIVA
URB. BARRANQLJILLA
(CRP)

Carrera 1B # 09

UNIDAD RECRE/ TIVA
SAN LUIs (CR P)
Carrera 1A12# "0 00

UNIDAD RECRE/ mvVvA
LAS CEIBAS
Calle 63 # 7U 00

DISCIPLINA

PARA NATA-

CION

NATACION

NATACION

NATACION

NATACION

NATACION

NATACION

NATACION

NATACION

BARRIO

Panamericano

Corregimiento
La Elvira

Corregimiento
La Voragine

Terréon Colorado

Prados del
Norte

Brisas de Los
Alamos

Los Parques
Barranquilla

San Luis

Las Ceibas

Calle 9 carrera 37a-01 Unidad Deportiva Panamericana
teléfono £566412- 5144277 Fax-5144288
www.cali.gov.co

DIAS

martes-jue-
ves

Lunes - Miér-
coles

Martes - Jue-
ves

Miércoles -
Viernes

Miércoles -
Jueves

Lunes - Miér-
coles - Jue-
ves

Martes - Jue-
ves

Martes - Jue-
ves

Martes - Jue-
ves

Miércoles -
Viernes

Lunes - Vier-
nes

Miércoles -
Jueves

Miércoles

Miércoles -
Viernes

HORARIO

9:00AM-
10:00AM

10:00AM-
11:00AM

07:00:00 -
08:00:00

13:30:00 -
14:30:00

08:00:00 -
09:45:00

14:00:00 -
16:00:00

16:00:00 -
18:00:00

14:00:00 -
15:30:00

15:30:00 -
17:00:00

16:00:00 -
17:30:00

09:00:00 -
10:30:00

16:00:00 -
17:30:00

11:00:00 -

12:30:00

14:00:00 -
15:30:00

14:00:00 -
15:30:00


http://www.cali.gov.co

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

Semilleros

ALCALDIA DE

SANTIAGO DE CALI
SECRETARIA DEL DEPORTE

Y LA RECREACION

ALEJANDRO
TIMARAN BEN-
JUMEA

JOSe Francisco
ARCILA ROJAS

JUAN RES-
TREPO GIL

DIANA PATRI-
CIA GARCIA
CASTILLO

ANGIE LIZETH
SUAREZ CI-
FUENTES

MARITZA VA-
LENCIA AGUI-
LAR

1309001

UNIDAD RECREATIVA
7 DE AGOSTO
Calle 72#8B 11

UNIDAD RECREATIVA
EL OLIMPICO
Carrera 36A#12 00

UNIDAD RECREATIVA
PANAMERICANO (LOS
PANAS)
Carrera 49# 12 00

UNIDAD RECREATIVA
12 DE OCTUBRE
Carrera 28F # 50 00

UNIDAD RECREATIVA
CANAVERALES
Carrera 61 # 18A 35

UNIDAD RECREATIVA
CANAVERALES

UNIDAD RECREATIVA
CIUDADELA DE
COMFANDI

UNIDAD RECREATIVA
LOURDES (CRP)
Calle 70# 1A30

UNIDAD RECREATIVA
QUINTAS DEL REFU-
GIO
Carrera 68 CL 1B - 34

UNIDAD DEPORTIVA
JAIME APARICIO (Pis-
cina Kayak)

Calle 9 #37 08

Siete de Agosto

Olimpico

NATACION
Panamericano
D -
NATACION oce de Octu
bre
Cafiaverales
NATACION
Los Samanes
Cafiaverales
NATACION
Los Samanes
NATACION Ciudadela
Comfandi
Lourdes
NATACION
Los Chorros
NATACION Barrio Eucaris-

tico

Calle 9 carrera 37a-01 Unidad Deportiva Panamericana
teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288
www.cali.gov.co

Martes - Jue-
ves

Viernes

Miércoles -
Jueves

Miércoles

Jueves

Martes - Jue-
ves

Miércoles -
Jueves - Vier-
nes

Miércoles -
Viernes

Martes

Jueves

Martes - Jue-
ves

Miércoles -
Viernes

Martes - Jue-
ves

Martes - Jue-
ves

Martes - Jue-
ves

Martes - Jue-
ves

15:00:00 -
16:30:00

14:00:00-
15:30:00

10:00:00 -
11:00:00

11:00:00-
12:00:00

15:00:00 -
16:30:00

16:30:00-

18:00:00

12:00:00 -
13:00:00

07:00:00 -
08:00:00

08:00:00 -
09:00:00

09:30:00 -
10:25:00

09:30:00 -
10:30:00

10:35:00 -
11:35:00

10:30:00 -
12:00:00

13:40:00-
15:10:00

15:20:00-
16:50:00

12:30:00 -
13:30:00

13:30:00 -
14:30:00


http://www.cali.gov.co

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

secretaria del deporte
V LA RECREACION

BERNARDO
AMAYA

Team Cali

MAURICIO RO-

DRIGUEZ

O C-GEBals

UNIDAD DEPOR1 IVA
JAIME APARICIO (Pis-
ciias Hernando Betero NATACION
O'Byrne)
Calle 9#37 03

UNIDAD DEPOR1 IVA NATACION
JAIME APARIC 0 CONVENCIO-
Calle 9 # 37a-C 1 NAL

UNIDAD DEPOR1 IVA

JAIME APARICIO (Pis- NATACION
ciias Hernando Betero DISCAPACI-
O'Byrne) DAD

Calle 9 # 37A-C>6

Barrio Eucaris-
tico

Barrio Eucaris-
tico

Barrio Eucaris-
tico

Calle 9 carrera 37a-01 Unidad Deportiva Panamericana
teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288

www.cali.gov.co

Martes - Jue-
ves

martes-mier-
coles-jueves-
viernes

martes-mier-
coles-jueves-
viernes

11:30:00 -
12:30:00

5:00PM-
7:00PM

9:00AM-
11:00AM


http://www.cali.gov.co




