

Al contestar por favor cite estos datos: Radicado No.: 202241620100028411

Fecha: 23-08-2022 TRD: 4162.010.13.1.953.002841

Rad. Padre: 202241620100017562

YILMA PATRICIA RODRIGUEZ CARDONA Carrera 59 # 47-25 angelicasanchezcali13@gmail.com Tel. 3137643500 Santiago de Cali

Asunto:

Respuesta a Solicitud beca para natación

Cordial saludo.

En respuesta a su solicitud con Radicado Orfeo No. 202241620100017562, esta dependencia se permite dar respuesta en los siguientes términos:

La Secretaría del Deporte y la Recreación, fomenta el espíritu deportivo y recreativo, mediante una oferta amplia de programas y escenarios, que posibilitan el desarrollo integral de los diferentes grupos poblacionales que habitan en el área urbana y rural del Distrito de Santiago de Cali de conformidad con el decreto 516 de 2016.

En relación con su solicitud, es pertinente indicar que dentro de nuestro objetivo misional no se encuentra el otorgamiento de becas; para esto deberá comunicarse directamente con la Liga Vallecaucana de Natación. No obstante, adjuntamos a la presente nuestra oferta institucional para la disciplina de natación a fin de que pueda ubicar el punto más cercano a su residencia ya que las clases en los programas son completamente gratis.

Adicionalmente, este organismo, a través de su programa TEAM CALI DEPORTIVA, tiene como uno de sus objetivos proporcionar a los deportistas beneficiarios las mejores condiciones posibles para llevar a cabo su preparación. Esto se hace por medio del otorgamiento de tarjetas MIO para los respectivos desplazamientos a sus entrenamientos, para lo cual deberá cumplir con los siguientes requisitos:

- Pertenecer al programa TEAM CALI
- Residir bajo los estratos socipeconómicos 1 a 3
- Tener carta de aval de la liga correspondiente donde realiza las prácticas deportivas





Calle 9 carrera 37ª -01 Unidad Deportiva Panamericana teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288 www.cali.gov.co



La presente respuesta se da en el marco del artículo 23 de la Constitución Política de Colombia y el artículo 14 de la Ley 1755 de 2015.

Cordialmente,

JOAN ANDRÉS OSORIO HERRERA Subsecretario de Fomento Secretaria del Deporte y la Recreación.

ANEXO: Parrilla con oferta institucional para la dissiplina de natación (2 folios)

Proyectó: Oscar Andrés Moncada Botero – Contratista Revisó: Victoria Patricia Valenzuela – Contratista

En atención del desarrollo de nuestros Sistemas de Gestión y Control Integrados le solicito comedidamente diligenciar la encuesta de satisfacción de usuario accediendo al siguiente enlace:

http://www.cali.gov.co/aplicaciones/encuestas\_ciudadano/view\_encuesta\_satisfaccion.php





Calle 9 carrera 37ª -01 Unidad Deportiva Panamericana teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288 www.cali.gov.co



## **ANEXO**

		NAT	ACIÓN			
PROGRAMA	CONTRATISTA	PUNTO DE ATENCIÓN	DISCIPLINA	BARRIO	DÍAS	HORARIO
In Cali	JANER TAFUR	UNIDAD RECREATIVA	PARA NATA- CION	Panamericano	martes-jue- ves	9:00AM- 10:00AM
	LADY MARIN	PANAMERICANO Carrera 49 # 12 - 00				10:00AM 11:00AM
Semilleros	CAMILO MEN- DEZ	FINCA ALOHA Corregimiento La Elvira	NATACION	Corregimiento La Elvira	Lunes - Mier- coles	07:00:00 08:00:00
Semilleros	DIANA PATRI- CIA GARCIA CASTILLO	LA VORAGINE (CLUB DEL DEPARTAMENTO)	NATACION	Corregimiento La Vorágine	Martes - Jue- ves	13:30:00 14:30:00
Semilleros	PABLO CA- LERO JIMENEZ	UNIDAD RECREATIVA TORY CASTRO Calle 19 # 4 BIS Oeste 50	NATACION	Terron Colorado	Miercoles - Viernes	08:00:00 09:45:00
					Miercoles - Jueves	14:00:00 16:00:00
					Lunes - Mier- coles - Jue- ves	16:00:00 18:00:00
Semilleros	CRISTIAN felipe DIAZ LUNA	UNIDAD RECREATIVA EL AVION (CRP) Avenida 2#35A N 04	NATACION	Prados del Norte	Martes - Jue- ves	14:00:00 15:30:00
					Martes - Jue- ves	15:30:00 17:00:00
Semilleros	JUAN Felipe GORDILLO PIE- DRAHITA	UNIDAD RECREATIVA BRISAS DE LOS ALA- MOS Avenida 2B 2 # 73N BIS 00	NATACION	Brisas de Los Alamos	Martes - Jue- ves	16:00:00 17:30:00
					Miercoles - Viernes	09:00:00 10:30:00
Semilleros	JOSe Francisco ARCILA ROJAS	UNIDAD RECREATIVA URB. BARRANQUILLA (CRP) Carrera 1B # 59 09	NATACION	Los Parques Barranquilla	Lunes - Vier- nes	16:00:00 17:30:00
Semilleros	CRISTIAN felipe DIAZ LUNA	UNIDAD RECREATIVA SAN LUIs (CRP) Carrera 1A 12 # 70 00	NATACION	San Luis	Miercoles - Jueves	11:00:00 12:30:00
					Miercoles	14:00:00 15:30:00
Semilleros	JULIO CESAR AYERBE	UNIDAD RECREATIVA LAS CEIBAS Calle 63 # 7U 00	NATACION	Las Ceibas	Miercoles - Viernes	14:00:00 15:30:00





Calle 9 carrera 37ª -01 Unidad Deportiva Panamericana teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288 www.cali.gov.co



		UNIDAD RECREATIVA 7 DE AGOSTO Calle 72 # 8B 11		Siete de Agosto	Martes - Jue- ves	15:00:00 - 16:30:00
Semilleros	ALEJANDRO TIMARAN BEN- JUMEA	UNIDAD RECREATIVA EL OLIMPICO Carrera 36A # 12 00	NATACION	Olimpico	Viernes	14:00:00 - 15:30:00
		UNIDAD RECREATIVA PANAMERICANO (LOS		Panamericano	Miercoles -	10:00:00 - 11:00:00
		PANAS) Carrera 49 # 12 00		Fanamentano	Jueves	11:00:00 - 12:00:00
Semilleros	JOSe Francisco ARCILA ROJAS	UNIDAD RECREATIVA 12 DE OCTUBRE Carrera 28F # 50 00	NATACION	Doce de Octu- bre	Miercoles	15:00:00 - 16:30:00
					Jueves	16:30:00 - 18:00:00
Semilleros	JUAN RES- TREPO GIL	UNIDAD RECREATIVA CAÑAVERALES Carrera 61 # 18A 35	NATACION	Cañaverales Los Samanes	Martes - Jue- ves	12:00:00 - 13:00:00
					Miercoles - Jueves - Vier- nes	07:00:00 - 08:00:00
Semilleros	DIANA PATRI- CIA GARCIA CASTILLO	UNIDAD RECREATIVA CAÑAVERALES	NATACION	Cañaverales Los Samanes	Miercoles - Viernes	08:00:00 - 09:00:00
		UNIDAD RECREATIVA CIUDADELA DE COMFANDI	NATACION	Ciudadela Comfandi	Martes	09:30:00 - 10:25:00
					Jueves	09:30:00 - 10:30:00
					Martes - Jue- ves	10:35:00 - 11:35:00
Semilleros	ANGIE LIZETH SUAREZ CI- FUENTES	UNIDAD RECREATIVA LOURDES (CRP) Calle 70 # 1A 30	NATACION	Lourdes	Miercoles - Viernes	10:30:00 - 12:00:00
		UNIDAD RECREATIVA QUINTAS DEL REFU- GIO Carrera 68 CL 1B - 34		Los Chorros	Martes - Jue- ves	13:40:00 - 15:10:00
					Martes - Jue- ves	15:20:00 - 16:50:00
Semilleros	MARITZA VA- LENCIA AGUI- LAR	CIA AGUI- JAIME APARICIO (PIS-	NATACION	Barrio Eucaris- tico	Martes - Jue- ves	12:30:00 - 13:30:00
					Martes - Jue- ves	13:30:00 - 14:30:00





Calle 9 carrera 37ª -01 Unidad Deportiva Panamericana teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288 www.cali.gov.co



		UNIDAD DEPORTIVA JAIME APARICIO (Piscinas Hernando Botero O'Byrne) Calle 9 # 37 09	NATACION	Barrio Eucaris- tico	Martes - Jue- ves	11:30:00 - 12:30:00
Team Cali	BERNARDO AMAYA	UNIDAD DEPORTIVA JAIME APARIC O Calle 9 # 37a-01	NATACIÓN CONVENCIO- NAL	Barrio Eucarís- tico	martes-mier- coles-jueves- viernes	5:00PM- 7:00PM
	MAURICIO RO- DRIGUEZ	UNIDAD DEPORTIVA JAIME APARICIO (Piscinas Hernando Botero O'Byrne) Calle 9 # 37A-06	NATACION DISCAPACI- DAD	Barrio Eucarís- tico	martes-mier- coles-jueves- viernes	9:00AM- 11:00AM





Calle 9 carrera 37ª -01 Unidad Deportiva Panamericana teléfono 5566412- 5144277 Fax-5144288 www.cali.gov.co

